
Já mám rád

Škwor

Já sem to nebyl, je to hrozná lež
Všichni se spikli, ty to nechápeš
Já sem ho neznal, byl to cizí pán
Teď jsem si vzpomněl, ty peníze mi půjčil tchán
Já dokážu to, ale nemůžu hned
Já musim vo tom trochu přemejšlet
Není to levá a není to klam
A imunita? Vzdát se jí já neváhám

Já mám rád, když všechno kolem mě je průhledný a zářivý a čistý
A když náhodou něco není jak já chci
Hned to napravím, já dám si tu práci
Já mám rád, když všichni kolem mě se usmívaj
A nikdo nehrozí pěstí
A když náhodou něco smysl postrádá
Potom jsem tu já, kdo tady pro vás zůstává!

Už ani nevim, co jsem vlastně řekl
Tohle je na mě hodně otázek
Já vás teď prosím, chci mít trochu klid
Karty dám na stůl a nebude v tom žádnej trik

Já mám rád, když všechno kolem mě je průhledný a zářivý a čistý
A když náhodou něco není jak já chci
Hned to napravím, já dám si tu práci
Já mám rád, když všichni kolem mě se usmívaj
A nikdo nehrozí pěstí
A když náhodou něco smysl postrádá
Potom jsem tu já, kdo tady pro vás zůstává!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

